
2020年 4月 9日 

IMV株式会社 

プレスリリース 

「新型コロナウイルス 緊急事態宣言」 発令に伴う 対応について

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 当社では政府からの緊急事態宣言の発令を受け、関係者の皆様や当社従業員の安全確保を目的に

下記の措置を実施いたします。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

IMV 株式会社テストラボ事業本部は、「新型コロナウイルス緊急事態宣言」が発令され、政府および自

治体の方針により以下の対応をいたします。 

１）お客様、弊社従業員の安全が確保できる範囲において試験業務はできうる限り継続いたします。 

２）また、コロナウイルス禍による キャンセル、延期等につきましては、何なりとご相談ください。 

政府の発令内容および各自治体の指示内容によって対応が変わる可能性がございます。 

個別でご案内ができない可能性も予見されますので、その際は弊社 Web サイトを通してご案内を差し

上げます。 

各措置につきましては、今後の情勢の変化を見ながら対応してまいります。本件に対するお問い合わせ

につきましては各担当部門までお願い申し上げます。 

当社は、今後も関係者の皆様並びに当社従業員の安全確保を最優先にするとともに、安定した製品とサ

ービスの供給を継続するべく、対応を検討・実施してまいります。 

以上 


